

Kerala State Science and Technology Museum
Vikas Bhavan P.O, Thiruvananthapuram

E1452/202

29/07/2020

Notification

Applications are invited for the post of Assistant Executive Engineer (Civil) on Deputation Basis from the Employees working in State Government/ Public Sector in the same cadre. Applicants should have preferably sufficient Experience in the execution of major projects in govt./public sector. Application in prescribed Performa to be submitted on or before 20/08/2020 to The Director, Kerala State Science and Technology Museum, Vikas Bhavan P.O, Thiruvananthapuram -33. Contact No. 0471 2306024, 2306025

Director(I/C)

വിഞ്ജാപനം

കേരള സംസ്ഥാന ശാസ്ത്ര സാങ്കേതിക മ്യൂസിയത്തിലേക്ക് അസ്സിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഇൻ്ഞ്ചിനീയർ(സിവിൽ) തസ്തികയിൽ സംസ്ഥാന സർക്കാർ/പൊതു മേഖലാ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ സമാന തസ്തികയിലുള്ള ഉദ്യോഗസ്ഥരിൽ നിന്നും ഡെപ്യൂട്ടേഷൻ വ്യവസ്ഥയിൽ നിയമനത്തിനായി അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷകർക്ക് സർക്കാർ തലത്തിൽ വൻകിട പദ്ധതികളുടെ നടത്തിപ്പിലുള്ള പ്രവൃത്തി പരിചയം അഭികാമ്യം. അപേക്ഷകൾ റിശ്ചിത പ്രഫോർമയിൽ 20/08/2020 തീയതിക്കുമുൻപായി ഡയറക്ടർ, കേരള സംസ്ഥാന ശാസ്ത്ര സാങ്കേതിക മ്യൂസിയം, വികാസ് ഭവൻ.പി. ഒ തിരുവനന്തപുരം. 33, എന്ന വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. ഫോൺ-0471 2306024, 2306025

ഡയറക്ടർ-ഇൻ-ചാർജ്ജ്

തീയതി-29/07/2020